
Lanškroun x Pardubice

Napsal uživatel Dominik Joza
Čtvrtek, 12 Březen 2020 06:22

  

Dne 7. 3. 2020 jsme na hale Za Střelnicí odehráli zápas proti týmu z Pardubic. Jednalo se o
velice důležitý zápas, jelikož jsme, jako druhý tým tabulky, hráli s týmem, který tabulku vede. I
když byl jejich bodový náskok vysoký, pořád jsme měli při případné výhře šanci se o první místo
porvat. 

      

Sešli jsme se v plné sestavě a za podpory fanoušků jsme vstoupili do prvního zápasu. Zápas
pro nás nezačal dobře, kazili jsme podání, nešel nám příjem a na saku jsme nebyli dostatečně
silní. Soupeř, také přes vysoký počet chyb, nás přehrával dobrou hrou v poli a dobrým útokem.
Postupně se nám podařilo chyby eliminovat a začali jsme hrát svoji hru. Potom jsme s týmem
Pardubic hráli vyrovnaný zápas plný pěkných a napínavých výměn. Bohužel nám nevycházely
koncovky a prohráváme 0:3.

  

Po zhruba 40minutové pauze jsme nastoupili do druhého zápasu s kompletně vyměněnou
sestavou. Důvodem bylo zranění některých hráčů a také zkusit na soupeře jiný styl hry. Zápas
byl vyrovnaný, v každém setu jsme bojovali až do koncovky. Zápas skončil bohužel prohrou 1:3.

  

Lanškroun x Pardubice - 0:3

  

Lanškroun x Pardubice - 1:3

  

Po tomto víkendu zůstáváme na druhém místě v tabulce a Pardubice si pojistili místo první. 

  

Sestava: Michal Rybka, Kuba Pfeifer, Filip Janisch, Standa Musil, Ivoš Polášek, Dominik
Stasiowski, Dominik Joza, Lukáš Marek, Jirka Roubal, Béďa Smolák, Petr Matějka, Vláďa Čajka
a Jindra Chudý

  

Děkujeme všem fanouškům za podporu!

 1 / 2



Lanškroun x Pardubice

Napsal uživatel Dominik Joza
Čtvrtek, 12 Březen 2020 06:22

  

 2 / 2


